
 

 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul – PR. comunica que realizará o Pregão na 

forma Presencial nº 028/2015, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto a 

aquisição de 1 (um) distribuidor de adubo orgânico líquido novo, com capacidade mínima de 

6.000 litros, com cardan, bomba à vácuo, aros 16”, rodado tanden e pneus novos e 1(um) 

distribuidor de calcário e adubo orgânico seco – novo, tratorizado, com cardan, com 

capacidade mínima de 5 ton, com rodado tanden, com pneus novos, travessa de proteção de 

esteira em aço temperado, regulador de vasão, esteira de no mínimo 50cm. Sessão de 

recebimento e abertura das propostas: dia 28/09/2015 às 09h00min, na Sede da Prefeitura 

– Rua Candido Merlo, 290. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br/transparencia/administracao/extratos-licitacoes, podendo ser 

solicitado pelo e-mail: licitacoes@bssul.pr.gov.br. Mais informações: tel: (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 14 de Setembro de 2015. 

 

Cleverson Jorge da Silva 

Pregoeiro  

 

 
 

mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

